
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 10:11:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE UM
EDUCADOR SOCIAL.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE UM
EDUCADOR SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2308661fcdc46a6ab76b1bc4f825fd29.pdf

